PPGHIS
 Programa de

Pós-Graduação em

História

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL N.° 21/2024/PPGHIS
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSOS

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS(AS) REGULARES 2025.1

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS) da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA nº 559/2024/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 216, de 02 de
dezembro de 2024, e no DOU nº 231, s. 2, p. 31, em 02 de dezembro de 2024, no
uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado da avaliação
de recursos do processo seletivo de alunos(as) regulares para o curso de Mestrado
em História no ano letivo de 2025.

1 DO RESULTADO DOS RECURSOS

CANDIDATO(A) RESULTADO
William de Jesus Santos Indeferido

1.1 A reconsideração será respondida pela comissão de seleção de alunos via
e-mail.

Foz do Iguaçu, 11 de dezembro de 2024

Prof. Dra. Rosangela de Jesus Silva
Coordenadora do PPGHIS

Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (ILAACH)
Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS)

Av Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - Jardim Universitário I -  Sala C212 - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85870-650
Fone: +55 (45) 3522-9945  www.unila.edu.br – secretaria.ppghis@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 29/2024 - PPGHIS (10.01.06.01.04.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/12/2024 12:09 )
ROSANGELA DE JESUS SILVA

COORDENADOR(A) DE CURSO

PPGHIS (10.01.06.01.04.07)

Matrícula: ###934#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 29 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 11/12/2024 5d3f5f5d12

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf